
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/154/2017 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 20 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Gubin. 

Na podstawie  art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1   i 2   ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie Odrzańskim uchwala się, co  następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Gubin Nr XXI/138/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gubin (Lubus.2016.2694) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  w § 4 ust. 1 otrzymuje treść: 

1. Ustala się minimalną pojemność pojemnika do zbierania na terenie nieruchomości niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

w budynkach jedno i wielolokalowych, jeżeli z takiego pojemnika korzysta: 

1) do 3 osób - jeden pojemnik w rozmiarze 120 l; 

2) od 4 osób do 6 osób - jeden pojemnik w rozmiarze 240 l; 

3) od 7 osób do 12 osób - dwa pojemniki w rozmiarze 240 l i 120 l; 

4) od 13 osób - dwa pojemniki w rozmiarze 240 l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego. 

       

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Dorota Prugar - Wasielewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 591

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2017-03-09T10:30:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




